
 

 

UCHWAŁA NR XI/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2024, poz. 986 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznania, w Regulaminie przyznawania 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/124/2007 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2007 roku środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2453



Załącznik  

do uchwały Nr XI/104/2025 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2453


		2025-03-18T13:10:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




